¥ VNIVERSIDAD
% D SALAMANCA

MODELO DE SOLICITUD - COMISION DE SERVICIOS-
PTGAS FUNCIONARIO USAL

D./D.

NIF

Teléfono Correo electrénico

Destino actual

Escala

SOLICITA:

Nivel

Participar en la convocatoria de comisiones de servicios publicada con fecha de 25

de noviembre de 2025 para cubrir el puesto de trabajo sefialado en el Anexo (por orden

de preferencia),

En ,a

Firma:

@ He leido y acepto la Politica de Privacidad

SR. GERENTE DE LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

,de



https://www.usal.es/aviso-legal

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

10.

11.

12.

13.

SR. GERENTE DE LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA
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